
Приходи на Основен 
буџет

Приходи од 
самофинансирачки 

активности

Приходи од заеми
Приходи од 

донации
Вкупно приходи

Биланс на приходи на Централен буџет по буџетски корисници

Буџет Буџет Буџет Буџет Буџет БуџетРеализација Реализација Реализација Реализација Реализација Реализација

Б У Џ Е Т  2017

 143.332.829.000  2.609.944.000 140.615.730.762  2.223.967.845  7.170.249.000  6.517.892.419  8.154.722.000  5.773.534.710  7.919.026.234  7.519.291.951  169.186.770.234  162.650.417.687

во денари

О П И СРаздел

СОВЕТ ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ09009  0 0  0 0  163.255.696 189.842.000 0 163.255.696 189.842.000 0 0 0

МИНИСТЕРСТВО ЗА ЕКОНОМИЈА10001  22.167.234 0  18.068.260 209.705.000  136.522.830 233.872.234 2.769.547 444.111 2.000.000 115.240.912 0 0

АГЕНЦИЈА ЗА СТРАНСКИ ИНВЕСТИЦИИ И ПРОМОЦИЈА НА ИЗВОЗОТ НА 
РМ

10002  0 0  97.959 0  97.959 0 0 0 0 0 0 0

АГЕНЦИЈА ЗА ПРОМОЦИЈА И ПОДДРШКА НА ТУРИЗМОТ10003  0 0  0 40.500.000  60.567.068 42.714.000 0 567.068 2.214.000 60.000.000 0 0

ДИРЕКЦИЈА ЗА ТЕХНОЛОШКИ ИНДУСТРИСКИ РАЗВОЈНИ ЗОНИ10004  0 0  0 0  161.431.135 182.000.000 0 161.431.135 182.000.000 0 0 0

ДРЖАВЕН ЗАВОД ЗА ЗАШТИТА НА ИНДУСТРИСКА СОПСТВЕНОСТ11002  0 0  0 0  41.783.287 40.450.000 0 41.783.287 40.450.000 0 0 0

МИНИСТЕРСТВО ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА И ПРОСТОРНО ПЛАНИРАЊЕ12101  50.500.000 0  30.851.508 98.000.000  108.498.705 154.000.000 0 808.537 5.500.000 76.838.660 0 0

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ И ВРСКИ13001  21.525.000 2.882.000.000  0 25.000.000  2.435.667.615 2.928.525.000 2.434.257.874 0 0 1.409.741 0 0

МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО И 
ВОДОСТОПАНСТВО

14001  49.311.000 28.000.000  18.431.943 19.000.000  49.459.058 96.311.000 1.524.552 0 0 29.502.563 0 0

АГЕНЦИЈА ЗА ПОТТИКНУВАЊЕ НА РАЗВОЈОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО  - 
БИТОЛА

14002  569.000 0  461.338 2.600.000  1.970.702 3.169.000 0 0 0 1.509.364 0 0

УПРАВА ЗА ХИДРОМЕТЕОРОЛОШКИ РАБОТИ14003  0 0  0 2.700.000  8.126.616 8.200.000 0 5.466.800 5.500.000 2.659.816 0 0

АГЕНЦИЈА ЗА ХРАНА И ВЕТЕРИНАРСТВО НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА14005  26.814.000 0  26.893.413 50.000.000  134.700.079 76.814.000 0 0 0 107.806.666 0 0

ДРЖАВЕН ИНСПЕКТОРАТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО14006  0 0  0 40.000.000  55.017.895 40.000.000 0 0 0 55.017.895 0 0

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРУД И СОЦИЈАЛНА ПОЛИТИКА15001  46.973.000 123.000.000  29.803.565 17.330.000  146.722.970 196.913.000 107.107.806 2.351.547 9.610.000 7.460.052 0 0

ДРЖАВЕН ИНСПЕКТОРАТ ЗА ТРУД15002  0 0  0 500.000  499.918 500.000 0 0 0 499.918 0 0

МИНИСТЕРСТВО ЗА ОБРАЗОВАНИЕ И НАУКА16001  358.761.000 309.737.000  210.424.740 35.617.000  3.115.351.155 4.260.189.000 134.197.260 2.757.249.805 3.556.074.000 13.479.350 0 0

БИРО ЗА РАЗВОЈ НА ОБРАЗОВАНИЕТО16002  27.900.000 0  9.675.056 0  14.523.761 37.200.000 0 4.848.705 9.300.000 0 0 0

НАЦИОНАЛНА АГЕНЦИЈА ЗА ЕВРОПСКИ ОБРАЗОВНИ ПРОГРАМИ И 
МОБИЛНОСТ

16003  350.890.000 0  310.124.158 0  310.124.158 350.890.000 0 0 0 0 0 0

АГЕНЦИЈА ЗА МЛАДИ И СПОРТ16101  34.000 0  0 27.000  127.593.914 140.061.000 0 127.572.000 140.000.000 21.914 0 0

МИНИСТЕРСТВО ЗА ИНФОРМАТИЧКО ОПШТЕСТВО И 
АДМИНИСТРАЦИЈА

17001  8.788.000 0  15.023.505 23.562.000  26.726.734 32.350.000 0 0 0 11.703.229 0 0

МИНИСТЕРСТВО ЗА КУЛТУРА18001  18.694.000 0  13.861.773 1.000.000  14.034.522 20.394.000 0 2.600 700.000 170.149 0 0

ФИНАНСИРАЊЕ НА ДЕЈНОСТИТЕ ОД ОБЛАСТА НА КУЛТУРАТА18010  25.460.000 0  28.366.086 36.410.000  305.133.196 450.484.000 0 253.856.997 388.614.000 22.910.113 0 0

МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО19001  221.101.000 742.000.000  57.331.857 154.128.000  1.901.101.446 1.868.832.000 324.169.523 1.394.303.520 751.603.000 125.296.546 0 0

ДРЖАВЕН, САНИТАРЕН И ЗДРАВСТВЕН ИНСПЕКТОРАТ19002  0 0  0 6.354.000  23.739.732 21.354.000 0 21.878.707 15.000.000 1.861.025 0 0

МИНИСТЕРСТВО ЗА ЛОКАЛНА САМОУПРАВА19101  25.000.000 0  79.015.419 0  79.015.419 25.000.000 0 0 0 0 0 0
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Биланс на расходи на Централен буџет по буџетски корисници

Буџет Буџет Буџет Буџет Буџет БуџетРеализација Реализација Реализација Реализација Реализација Реализација

 143.332.829.000  2.609.944.000 140.615.730.762  1.657.081.017  7.170.249.000  4.807.699.269  8.154.722.000  5.753.394.330  7.919.026.234  6.988.593.850  169.186.770.234  159.822.499.228

во денари

Вкупно расходиРасходи од 
донации

Расходи од 
заеми

Расходи од 
самофинансирачки 

активности

Расходи на Основен 
буџет

Б У Џ Е Т  2017

О П И СРаздел

 91.134.000  2.700.000  5.500.000  0  0  98.509.353 0 4.756.898 91.092.639  2.659.816  99.334.000 0УПРАВА ЗА ХИДРОМЕТЕОРОЛОШКИ РАБОТИ14003

 8.307.600.000  0  0  0  0  7.839.360.021 0 0 7.839.360.021  0  8.307.600.000 0АГЕНЦИЈА ЗА ФИНАНСИСКА ПОДДРШКА ВО 
ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ

14004

 569.097.000  50.000.000  0  0  26.814.000  644.289.218 0 0 568.290.006  49.743.529  645.911.000 26.255.683АГЕНЦИЈА ЗА ХРАНА И ВЕТЕРИНАРСТВО НА РЕПУБЛИКА 
МАКЕДОНИЈА

14005

 84.758.000  40.000.000  0  0  0  94.273.074 0 0 82.952.993  11.320.081  124.758.000 0ДРЖАВЕН ИНСПЕКТОРАТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО14006

 15.700.000  0  0  0  0  14.983.600 0 0 14.983.600  0  15.700.000 0ДРЖАВЕН ИНСПЕКТОРАТ ЗА ШУМАРСТВО И ЛОВСТВО14007

 42.124.162.000  17.330.000  9.610.000  123.000.000  46.973.000  42.178.026.572 107.107.806 1.795.063 42.038.428.681  3.702.725  42.321.075.000 26.992.297МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРУД И СОЦИЈАЛНА ПОЛИТИКА15001

 99.700.000  500.000  0  0  0  99.790.684 0 0 99.290.766  499.918  100.200.000 0ДРЖАВЕН ИНСПЕКТОРАТ ЗА ТРУД15002

 19.566.507.000  35.617.000  3.556.074.000  309.737.000  358.761.000  22.074.485.310 133.357.062 2.656.123.322 19.075.673.034  10.094.736  23.826.696.000 199.237.156МИНИСТЕРСТВО ЗА ОБРАЗОВАНИЕ И НАУКА16001

 202.763.000  0  9.300.000  0  27.900.000  205.139.642 0 3.851.953 191.612.633  0  239.963.000 9.675.056БИРО ЗА РАЗВОЈ НА ОБРАЗОВАНИЕТО16002

 23.182.000  0  0  0  350.890.000  331.801.055 0 0 21.676.897  0  374.072.000 310.124.158НАЦИОНАЛНА АГЕНЦИЈА ЗА ЕВРОПСКИ ОБРАЗОВНИ 
ПРОГРАМИ И МОБИЛНОСТ

16003

 52.050.000  0  0  0  0  51.789.831 0 0 51.789.831  0  52.050.000 0ДРЖАВЕН ПРОСВЕТЕН ИНСПЕКТОРАТ16004

 378.279.000  27.000  140.000.000  0  34.000  436.708.348 0 127.572.000 309.136.348  0  518.340.000 0АГЕНЦИЈА ЗА МЛАДИ И СПОРТ16101

 419.879.000  23.562.000  0  0  8.788.000  414.667.776 0 0 398.742.965  11.703.229  452.229.000 4.221.582МИНИСТЕРСТВО ЗА ИНФОРМАТИЧКО ОПШТЕСТВО И 
АДМИНИСТРАЦИЈА

17001

 24.164.000  0  0  0  0  22.658.050 0 0 22.658.050  0  24.164.000 0ДРЖАВЕН УПРАВЕН ИНСПЕКТОРАТ17002

 343.569.000  1.000.000  700.000  0  18.694.000  345.372.192 0 2.600 331.534.930  148.196  363.963.000 13.686.466МИНИСТЕРСТВО ЗА КУЛТУРА18001

 4.448.761.000  36.410.000  388.614.000  0  25.460.000  4.701.468.437 0 227.771.343 4.435.370.930  20.509.992  4.899.245.000 17.816.172ФИНАНСИРАЊЕ НА ДЕЈНОСТИТЕ ОД ОБЛАСТА НА КУЛТУРАТА18010

 4.050.215.000  154.128.000  751.603.000  742.000.000  221.101.000  5.208.073.516 321.835.557 730.394.715 4.016.909.118  83.662.024  5.919.047.000 55.272.102МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО19001

 35.243.000  6.354.000  15.000.000  0  0  44.327.528 0 9.911.704 34.176.065  239.759  56.597.000 0ДРЖАВЕН, САНИТАРЕН И ЗДРАВСТВЕН ИНСПЕКТОРАТ19002

 421.516.000  0  0  0  25.000.000  413.936.359 0 0 401.147.789  0  446.516.000 12.788.570МИНИСТЕРСТВО ЗА ЛОКАЛНА САМОУПРАВА19101

 4.994.000  0  0  0  0  3.549.258 0 0 3.549.258  0  4.994.000 0ДРЖАВЕН ИНСПЕКТОРАТ ЗА ЛОКАЛНА САМОУПРАВА19102

 19.185.000  0  60.000  0  0  18.750.978 0 0 18.750.978  0  19.245.000 0АГЕНЦИЈА ЗА ИСЕЛЕНИШТВО19201

 14.820.000  0  0  0  0  13.148.615 0 0 13.148.615  0  14.820.000 0КОМИСИЈА ЗА ЗАШТИТА НА ПРАВОТО ЗА СЛОБОДЕН 
ПРИСТАП ДО ИНФОРМАЦИИТЕ ОД ЈАВЕН КАРАКТЕР

19302

 12.092.000  0  0  0  60.000  9.512.951 0 0 9.452.951  0  12.152.000 60.000КОМИСИЈА ЗА ОДНОСИ СО ВЕРСКИТЕ ЗАЕДНИЦИ И 
РЕЛИГИОЗНИ ГРУПИ

20001

 199.687.000  0  481.512.000  0  3.430.000  556.745.690 0 353.873.513 199.442.197  0  684.629.000 3.429.980АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ21001

 169.570.000  3.500.000  1.000.000  0  24.140.000  178.236.430 0 541.988 161.142.854  413.697  198.210.000 16.137.891ДРЖАВЕН ЗАВОД ЗА СТАТИСТИКА22001

 133.671.000  12.800.000  0  0  0  140.143.216 0 0 132.049.441  8.093.775  146.471.000 0ДРЖАВЕН АРХИВ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА24001

 19.356.000  0  27.520.000  0  0  41.901.527 0 23.405.909 18.495.618  0  46.876.000 0БИРО ЗА СУДСКИ ВЕШТАЧЕЊА25001

 100.491.000  0  28.980.000  0  24.875.000  140.469.210 0 24.025.045 98.386.381  0  154.346.000 18.057.784МАКЕДОНСКА АКАДЕМИЈА НА НАУКИТЕ И УМЕТНОСТИТЕ26001

 107.592.000  12.000.000  0  0  10.000.000  94.716.144 0 0 91.830.235  2.885.909  129.592.000 0БИРО ЗА РЕГИОНАЛЕН РАЗВОЈ28001

 1.801.142.000  57.680.000  391.000  0  5.898.000  1.796.221.168 0 179.446 1.770.068.974  24.936.695  1.865.111.000 1.036.053СУДСКА ВЛАСТ29010

 689.555.000  216.000  0  0  0  608.230.877 0 0 608.213.638  17.239  689.771.000 0ЈАВНО ОБВИНИТЕЛСТВО НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА31010

 75.240.000  0  0  0  3.424.000  68.889.273 0 0 65.496.273  0  78.664.000 3.393.000НАРОДЕН ПРАВОБРАНИТЕЛ31101
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О  П  И  С  

Раздел

Извор на финансирање

Потпрограма Буџет Извршување

2017

16001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ОБРАЗОВАНИЕ И НАУКА  1.022.605.972  676.659.876

Основен буџет  779.159.750  580.357.683

4А ПРЕВЕДУВАЊЕ И ПЕЧАТЕЊЕ НА СТРУЧНА ЛИТЕРАТУРА  126.260.750  54.300.718

7Б ПРОЕКТ ЗА ПРЕВОД НА КНИГИ ОД РЕНОМИРАНИ АВТОРИ  84.000.000  77.259.295

МА ПОМОШ ПРИ ТРАНЗИЦИЈА И ИНСТИТУЦИОНАЛНА НАДГРАДБА  178.850.000  178.707.089

МГ РАЗВОЈ НА ЧОВЕЧКИ РЕСУРСИ  2.327.000  1.359.072

ТА ИЗГРАДБА НА ОСНОВНИ УЧИЛИШТА  65.000.000  44.490.131

ТБ РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ОСНОВНИ УЧИЛИШТА  57.000.000  47.090.250

ТВ ИЗГРАДБА НА УЧИЛИШНИ СПОРТСКИ САЛИ ВО ОСНОВНИ УЧИЛИШТА  103.457.000  58.891.608

ТГ ИЗГРАДБА НА СРЕДНИ УЧИЛИШТА  10.000.000  6.854.978

ТД РЕКОНСТРУКЦИЈА НА СРЕДНИ УЧИЛИШТА  23.000.000  19.978.846

ТЕ ИЗГРАДБА НА УЧИЛИШНИ СПОРТСКИ САЛИ ВО СРЕДНИ УЧИЛИШТА  9.265.000  2.321.731

ТИ РЕКОНСТРУКЦИЈА НА УЧЕНИЧКИ ДОМОВИ  5.000.000  4.786.055

ТК ИЗГРАДБА И РЕКОНСТРУКЦИЈА НА СТУДЕНТСКИ ДОМОВИ  115.000.000  84.317.910

Заеми  211.237.000  71.272.552

ТВ ИЗГРАДБА НА УЧИЛИШНИ СПОРТСКИ САЛИ ВО ОСНОВНИ УЧИЛИШТА  167.537.000  60.546.302

ТЕ ИЗГРАДБА НА УЧИЛИШНИ СПОРТСКИ САЛИ ВО СРЕДНИ УЧИЛИШТА  43.700.000  10.726.250

Донации  32.209.222  25.029.641

МА ПОМОШ ПРИ ТРАНЗИЦИЈА И ИНСТИТУЦИОНАЛНА НАДГРАДБА  284.000  277.409

ТБ РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ОСНОВНИ УЧИЛИШТА  2.900.000  2.132.104

ТВ ИЗГРАДБА НА УЧИЛИШНИ СПОРТСКИ САЛИ ВО ОСНОВНИ УЧИЛИШТА  23.400.000  17.110.248

ТЕ ИЗГРАДБА НА УЧИЛИШНИ СПОРТСКИ САЛИ ВО СРЕДНИ УЧИЛИШТА  5.625.222  5.509.880

16101 АГЕНЦИЈА ЗА МЛАДИ И СПОРТ  192.527.000  137.214.753

Основен буџет  192.527.000  137.214.753

2А СПОРТСКИ ОБЈЕКТИ  192.527.000  137.214.753

17001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ИНФОРМАТИЧКО ОПШТЕСТВО И АДМИНИСТРАЦИЈА  93.634.000  75.885.231

Основен буџет  93.634.000  75.885.231

НА РАЗВОЈ И ИМПЛЕМЕНТАЦИЈА НА ИКТ  93.634.000  75.885.231
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Раздел
Програма

Подпрограма

Ставка

Категорија

О  П  И  С Расходи на Основен  буџет
Расходи од

донации
Расходи од

заеми

Расходи од 
самофинансирачки 

активности

Вкупно расходи

Планирано Реализирано Планирано ПланираноРеализирано Реализирано Реализирано Реализирано РеализираноПланирано Планирано Планирано

Б У Џ Е Т   2017

17001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ИНФОРМАТИЧКО 
ОПШТЕСТВО И АДМИНИСТРАЦИЈА

 419.879.000  23.562.000  0  8.788.000 0 398.742.965  414.667.776 0  0 11.703.229  4.221.582  452.229.000

2  119.136.000 28.000  0  0  788.000ИНФОРМАТИЧКО ОПШТЕСТВО  104.655.251  0  0  0  0 118.320.000  104.655.251

20 ИНФОРМАТИЧКО ОПШТЕСТВО  119.136.000 118.320.000  0  0  788.000 104.655.251  28.000  0  0  0  0  104.655.251

4  39.459.000 13.000.000  0  0  8.000.000МАРНЕТ  18.202.483  11.703.229  0  0  4.221.582 18.459.000  34.127.294

40 МАРНЕТ  39.459.000 18.459.000  0  0  8.000.000 18.202.483  13.000.000  11.703.229  0  0  4.221.582  34.127.294

Н  293.634.000 10.534.000  0  0  0ИНФОРМАЦИСКИ И КОМУНИКАЦИСКИ 
ТЕХНОЛОГИИ

 275.885.231  0  0  0  0 283.100.000  275.885.231

Н1 РАДИОДИФУЗНА ДЕЈНОСТ  200.000.000 200.000.000  0  0  0 200.000.000  0  0  0  0  0  200.000.000

НА РАЗВОЈ И ИМПЛЕМЕНТАЦИЈА НА ИКТ  93.634.000 83.100.000  0  0  0 75.885.231  10.534.000  0  0  0  0  75.885.231

РАСХОДИ

40  78.779.000 0 0 0 0 78.779.000  74.855.501  0  0  0  0  74.855.501ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ

401  57.000.000  0  0  0  0  57.000.000 54.615.991  0  0  0  0  54.615.991Основни плати

402  21.779.000  0  0  0  0  21.779.000 20.239.510  0  0  0  0  20.239.510Придонеси за социјално осигурување

42  70.096.944 8.788.000 0 0 3.528.000 57.780.944  53.069.449  2.279.265  0  0  4.221.582  59.570.296СТОКИ И УСЛУГИ

420  3.300.000  428.000  0  0  2.788.000  6.516.000 3.013.767  143.894  0  0  1.181.359  4.339.020Патни и дневни расходи

421  12.900.000  900.000  0  0  0  13.800.000 10.526.014  168.898  0  0  0  10.694.912Комунални услуги, греење, комуникација и 
транспорт

423  700.000  0  0  0  0  700.000 595.386  0  0  0  0  595.386Материјали и ситен инвентар

424  9.000.000  200.000  0  0  0  9.200.000 8.906.292  67.663  0  0  0  8.973.955Поправки и тековно одржување

425  5.180.944  2.000.000  0  0  6.000.000  13.180.944 3.907.341  1.898.810  0  0  3.040.223  8.846.374Договорни услуги

426  26.700.000  0  0  0  0  26.700.000 26.120.649  0  0  0  0  26.120.649Други тековни расходи

46  230.419.056 0 0 0 0 230.419.056  222.960.538  0  0  0  0  222.960.538СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ

461  200.000.000  0  0  0  0  200.000.000 200.000.000  0  0  0  0  200.000.000Субвенции за јавни претпријатија

464  30.400.000  0  0  0  0  30.400.000 22.941.482  0  0  0  0  22.941.482Разни трансфери

465  19.056  0  0  0  0  19.056 19.056  0  0  0  0  19.056Исплата по извршни исправи

48  72.934.000 0 0 0 20.034.000 52.900.000  47.857.477  9.423.964  0  0  0  57.281.441КАПИТАЛНИ РАСХОДИ

480  10.100.000  10.884.000  0  0  0  20.984.000 8.130.979  6.500.000  0  0  0  14.630.979Купување на опрема и машини

481  1.300.000  0  0  0  0  1.300.000 1.266.174  0  0  0  0  1.266.174Градежни објекти

483  1.000.000  0  0  0  0  1.000.000 787.370  0  0  0  0  787.370Купување на мебел

485  40.500.000  9.150.000  0  0  0  49.650.000 37.672.954  2.923.964  0  0  0  40.596.918Вложувања и нефинансиски средства

2  104.655.251 118.320.000  28.000  0  0  788.000  119.136.000 0  0  0  104.655.251 0ИНФОРМАТИЧКО ОПШТЕСТВО

20 ИНФОРМАТИЧКО ОПШТЕСТВО  104.655.251 118.320.000  28.000  0  788.000  119.136.000 0  0  0  0  104.655.251 0

40 ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ  71.525.457 75.220.000  0  0  0  75.220.000 0  0  0  0  71.525.457 0
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Раздел
Програма

Подпрограма

Ставка

Категорија

О  П  И  С Расходи на Основен  буџет
Расходи од

донации
Расходи од

заеми

Расходи од 
самофинансирачки 

активности

Вкупно расходи

Планирано Реализирано Планирано ПланираноРеализирано Реализирано Реализирано Реализирано РеализираноПланирано Планирано Планирано

Б У Џ Е Т   2017

401 Основни плати  52.185.118 54.430.000  0  0  0  54.430.000 0  0  0  52.185.118 0 0

402 Придонеси за социјално осигурување  19.340.339 20.790.000  0  0  0  20.790.000 0  0  0  19.340.339 0 0

42 СТОКИ И УСЛУГИ  9.762.370 11.880.944  28.000  0  788.000  12.696.944 0  0  0  0  9.762.370 0

420 Патни и дневни расходи  2.315.874 2.600.000  28.000  0  788.000  3.416.000 0  0  0  2.315.874 0 0

421 Комунални услуги, греење, комуникација и 
транспорт

 4.115.580 4.500.000  0  0  0  4.500.000 0  0  0  4.115.580 0 0

423 Материјали и ситен инвентар  195.386 300.000  0  0  0  300.000 0  0  0  195.386 0 0

424 Поправки и тековно одржување  914.602 1.000.000  0  0  0  1.000.000 0  0  0  914.602 0 0

425 Договорни услуги  877.662 1.980.944  0  0  0  1.980.944 0  0  0  877.662 0 0

426 Други тековни расходи  1.343.266 1.500.000  0  0  0  1.500.000 0  0  0  1.343.266 0 0

46 СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ  22.960.538 30.419.056  0  0  0  30.419.056 0  0  0  0  22.960.538 0

464 Разни трансфери  22.941.482 30.400.000  0  0  0  30.400.000 0  0  0  22.941.482 0 0

465 Исплата по извршни исправи  19.056 19.056  0  0  0  19.056 0  0  0  19.056 0 0

48 КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  406.886 800.000  0  0  0  800.000 0  0  0  0  406.886 0

480 Купување на опрема и машини  406.886 800.000  0  0  0  800.000 0  0  0  406.886 0 0

4  18.202.483 18.459.000  13.000.000  0  0  8.000.000  39.459.000 11.703.229  0  4.221.582  34.127.294 0МАРНЕТ

40 МАРНЕТ  18.202.483 18.459.000  13.000.000  0  8.000.000  39.459.000 11.703.229  0  0  4.221.582  34.127.294 0

40 ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ  3.330.044 3.559.000  0  0  0  3.559.000 0  0  0  0  3.330.044 0

401 Основни плати  2.430.873 2.570.000  0  0  0  2.570.000 0  0  0  2.430.873 0 0

402 Придонеси за социјално осигурување  899.171 989.000  0  0  0  989.000 0  0  0  899.171 0 0

42 СТОКИ И УСЛУГИ  8.372.439 8.400.000  3.500.000  0  8.000.000  19.900.000 2.279.265  0  0  4.221.582  14.873.286 0

420 Патни и дневни расходи  697.893 700.000  400.000  0  2.000.000  3.100.000 143.894  0  1.181.359  2.023.146 0 0

421 Комунални услуги, греење, комуникација и 
транспорт

 4.398.935 4.400.000  900.000  0  0  5.300.000 168.898  0  0  4.567.833 0 0

423 Материјали и ситен инвентар  400.000 400.000  0  0  0  400.000 0  0  0  400.000 0 0

424 Поправки и тековно одржување  493.479 500.000  200.000  0  0  700.000 67.663  0  0  561.142 0 0

425 Договорни услуги  1.688.790 1.700.000  2.000.000  0  6.000.000  9.700.000 1.898.810  0  3.040.223  6.627.823 0 0

426 Други тековни расходи  693.342 700.000  0  0  0  700.000 0  0  0  693.342 0 0

48 КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  6.500.000 6.500.000  9.500.000  0  0  16.000.000 9.423.964  0  0  0  15.923.964 0

480 Купување на опрема и машини  6.500.000 6.500.000  6.500.000  0  0  13.000.000 6.500.000  0  0  13.000.000 0 0

485 Вложувања и нефинансиски средства  0 0  3.000.000  0  0  3.000.000 2.923.964  0  0  2.923.964 0 0

Н  275.885.231 283.100.000  10.534.000  0  0  0  293.634.000 0  0  0  275.885.231 0ИНФОРМАЦИСКИ И КОМУНИКАЦИСКИ 
ТЕХНОЛОГИИ

Н1 РАДИОДИФУЗНА ДЕЈНОСТ  200.000.000 200.000.000  0  0  0  200.000.000 0  0  0  0  200.000.000 0

46 СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ  200.000.000 200.000.000  0  0  0  200.000.000 0  0  0  0  200.000.000 0

461 Субвенции за јавни претпријатија  200.000.000 200.000.000  0  0  0  200.000.000 0  0  0  200.000.000 0 0

НА РАЗВОЈ И ИМПЛЕМЕНТАЦИЈА НА ИКТ  75.885.231 83.100.000  10.534.000  0  0  93.634.000 0  0  0  0  75.885.231 0

42 СТОКИ И УСЛУГИ  34.934.640 37.500.000  0  0  0  37.500.000 0  0  0  0  34.934.640 0

421 Комунални услуги, греење, комуникација и 
транспорт

 2.011.499 4.000.000  0  0  0  4.000.000 0  0  0  2.011.499 0 0

424 Поправки и тековно одржување  7.498.211 7.500.000  0  0  0  7.500.000 0  0  0  7.498.211 0 0

425 Договорни услуги  1.340.889 1.500.000  0  0  0  1.500.000 0  0  0  1.340.889 0 0

426 Други тековни расходи  24.084.041 24.500.000  0  0  0  24.500.000 0  0  0  24.084.041 0 0
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Раздел
Програма

Подпрограма

Ставка

Категорија

О  П  И  С Расходи на Основен  буџет
Расходи од

донации
Расходи од

заеми

Расходи од 
самофинансирачки 

активности

Вкупно расходи

Планирано Реализирано Планирано ПланираноРеализирано Реализирано Реализирано Реализирано РеализираноПланирано Планирано Планирано

Б У Џ Е Т   2017

48 КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  40.950.591 45.600.000  10.534.000  0  0  56.134.000 0  0  0  0  40.950.591 0

480 Купување на опрема и машини  1.224.093 2.800.000  4.384.000  0  0  7.184.000 0  0  0  1.224.093 0 0

481 Градежни објекти  1.266.174 1.300.000  0  0  0  1.300.000 0  0  0  1.266.174 0 0

483 Купување на мебел  787.370 1.000.000  0  0  0  1.000.000 0  0  0  787.370 0 0

485 Вложувања и нефинансиски средства  37.672.954 40.500.000  6.150.000  0  0  46.650.000 0  0  0  37.672.954 0 0
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